Das anfgedruckte grosse elliptische Siegel zeigt den sitzenden Bischof im Ornate , in der rechten Hand den Bischofsstab,in der linken ein offenes Buch haltend ; mit der Umschrift : Arnold 9. DI . Gra . Osnabruggensis Ep . .
Aeussere Aufschrift : De ordinatione capeile sancti Viti.

cccxciv .
In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. | [ Herimannus Dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopussecundus. Quoniam pium est et salutare , ut qui Christi Serui sumus , Christum in sponsis suis glorifice -

mus , Monasteria sanctarum uirginum que Deo auctore gubernanda suscepimus , ut rebus et meritis profi-ciant , speciali gratia amplectimur atque fouemus. Nouerit itaque uniuersitas fidelium tarn futurorum quampresentium , quod petente quodam pio sacerdote Heinriko , ea que de curti nostra Monasteriensi in gratianostra et antecessorum nostrorum possederat , quendam uidelicet agrum , ortum et pratum domui sue uici-num , ecclesie beafe Marie in Monasterio, ad usum sororum , ita tarnen ut annuatim uillico nostro quinquedenarios et obulum inde persoluant , Jure ciuili quod Wicbilethe dicitur habenda contulimus. Addere etiam,placuit quod predictus sacerdos Heinrikus eidem ecclesie, ut tarn uiuus quam defunctus in ea memorialishabeatur , domum suam cum duobus mancipiis Heinriko et Godestia heredum suorum permissione deuo-
tissime optulit. Vt igitur res gesta in Domino rata permaneat et perpetua , eam sancto successorum 110 -
strorum patrocinio commendamus , et tarn banno quam priuilegio nostro firmissime stabilimus. Acta sunthec anno dominice incarnationis M° . C°. LXX°. VIII0. Indictione undecima , presentibus et attestantibus uiris
religiosis tarn clericis quam laicis , quorum nomina sunt hec. Engelbertus maioris ecclesie decanus. Franko
uicedominus . Bernhardus de Ybenburen . Franko minoris ecclesie decanus . Liudbertus . Walterus . Euer . Ma-
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gister Otto de Asbeke . Alexander . Symon . Godefridus de Sconenbeke . Liudolfus de Beuerne . Helpradua .
Sygebodo .

Das mit Porgamentstreifen auf die Charte geheftete grnvie Si'egel ist elliptisch , und zeigt den Bischof, in einer etwa *
gedruckten , missralhenen Figur , sitzend auf einem Stuhle , dessen Seitenlheile aus Hundsköpfen so wie die Füsse
aus Thierkrallen gebildet werden , auf dem Kopfe eine spitzige Mitra , in der rechten Hand den gerade ausgestreck¬
ten Bischofsstab , in der linken ein offenes Buch haltend j mit der Umschrift : •{• Heremann . Di. Grä . Monasteriensi.
Eccle . Epc . Scds.